

Aars El-Forsyning Ejendomme A/S
Industrivej 91
9600 Aars
CVR-nr. 25496809

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

Dirigent

Navn: Jørn Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars El-Forsyning Ejendomme A/S
Industrivej 91
9600 Aars

CVR-nr.: 25496809
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørn Holm, bestyrelsesformand
Arne Bindslev
Henrik Taudahl
Kurt Casper
Axel Højsleth
Jørn Bruno Lassen
Carl Johan Bjerregaard

Direktion

Morten Degn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 81 t.kr., hvilket er en stigning på 22 t.kr. i forhold til 2014. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		351.371	332.379
Af- og nedskrivninger	1	<u>(141.931)</u>	<u>(141.927)</u>
Driftsresultat		209.440	190.452
Andre finansielle indtægter		661	2.139
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(105.693)</u>	<u>(116.051)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		104.408	76.540
Skat af ordinært resultat	3	<u>(23.609)</u>	<u>(17.582)</u>
Årets resultat		<u>80.799</u>	<u>58.958</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>80.799</u>	<u>58.958</u>
		<u>80.799</u>	<u>58.958</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.396.704	4.538.635
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.396.704</u>	<u>4.538.635</u>
Anlægsaktiver		<u>4.396.704</u>	<u>4.538.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.321	12.847
Tilgodehavender		<u>6.321</u>	<u>12.847</u>
Likvide beholdninger		<u>156.888</u>	<u>131.515</u>
Omsætningsaktiver		<u>163.209</u>	<u>144.362</u>
Aktiver		<u>4.559.913</u>	<u>4.682.997</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		332.229	251.430
Egenkapital		<u>832.229</u>	<u>751.430</u>
Udskudt skat	6	153.812	140.000
Hensatte forpligtelser		<u>153.812</u>	<u>140.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.302.000	2.430.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.302.000</u>	<u>2.430.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	128.000	126.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.612	16.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.043.584	1.150.117
Skyldig selskabsskat		9.797	3.582
Anden gæld		63.879	65.682
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.271.872</u>	<u>1.361.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.573.872</u>	<u>3.791.567</u>
Passiver		<u>4.559.913</u>	<u>4.682.997</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	251.430	751.430
Årets resultat	0	80.799	80.799
Egenkapital ultimo	500.000	332.229	832.229

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	141.931	141.927
	141.931	141.927
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	104.851	114.566
Renteomkostninger i øvrigt	0	804
Øvrige finansielle omkostninger	842	681
	105.693	116.051
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.797	3.582
Ændring af udskudt skat	13.812	30.852
Effekt af ændrede skattesatser	0	(16.852)
	23.609	17.582
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.397.675
Kostpris ultimo		5.397.675
Af- og nedskrivninger primo		(859.040)
Årets afskrivninger		(141.931)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.000.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.396.704
	Antal	Pålydende værdi
	kr.	Nominal værdi
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	50	1.000
	50	500.000
		500.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	153.812	140.000
	<u>153.812</u>	<u>140.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.000	126.000	2.302.000	1.804.000
	<u>128.000</u>	<u>126.000</u>	<u>2.302.000</u>	<u>1.804.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aars El-Forsyning Entreprise A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikre ved pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.397 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aars-Hornum El-Forsyning A.m.b.a, Aars